
Uchwala Nr 315/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych, zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2024 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 realizowanych przez:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 i w zakresie 
zadań zleconych po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

3) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 8 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

4) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej 
uchwały;

5) Zespól Szkól nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały;

6) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały;

7) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 14 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały;

8) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 16 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 17 
do niniejszej uchwały;



9) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 18 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 19 do niniejszej uchwały;

10) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 20 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 21 do niniejszej 

uchwały;
11) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 22 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 23 do niniejszej 
uchwały;

12) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 24 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 25 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr IX/74/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
010 Rolnictwo i łowiectwo

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
Województwo Łódzkie
"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 
oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych"
Razem dochody bieżące

18 000,00

18 000,00

..... ....... 18 000'(10

-2 641,00

-2 641,00

.............-2 641,00

15 359,00

15 359,00

15 359,00

01095 Pozostała działalność
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Razem dochody bieżące

15 000,00

.......... 157)00,00

-151,00

-151,00

14 849,00

.... .........14 849,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 36 757 869,00 4 172 159,00 40 930 028,00
Razem dochody bieżące 36 757 869,00 4 172 159,00 40 930 028,00

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

190 960,05 54 280,95

54 280,95

245 241,00

Razem dochody bieżące 190 960,05 245 241,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

2001
"Ticket to the futurę - praktyki zawodowe w Grecji" 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 49 943,90 49 943,90

Razem dochody bieżące 0,00 49 943,90 49 943,90



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85322 Fundusz Pracy

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

445 204,40 2 229,90 447 434,30

Rii/.enl dorhodj bieżące MS >0 ŁdO Z z/9.90 d-F/Dł^O

85333 Powiatowe urzędy pracy
"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego wschodniego"

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

51 250,00 -51 250,00 0,00

w tym:
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 51 250,00 -51 250,00 0,00
N iepełnosprawnych
Razem dochody bieżące 51 250,00 ■51 250,00 0,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 903 436,00 -24 500,00 1 878 936,00

w tym:
powiat belchatowski 69 836,00 69 836,00
powiat brzeziński 34 190,00 34 190,00
powiat konecki 40 624,00 40 624,00
powiat pabianicki 464 552,00 -7 000,00 457 552,00
powiat pajęczański 129 500,00 129 500,00
powiat sieradzki 19 772,00 19 772,00
powiat skierniewicki 23 656,00 23 656,00
powiat świecki 43 664,00 43 664,00
powiat wieruszowski 33 788,00 33 788,00
powiat zgierski 58 072,00 58 072,00
miasto Łódź 965 798,00 -17 500,00 948 298,00
miasto Wrocław 19 984,00 19 984,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

1 059 115,00 178 312,00 1 237 427,00

Razem dochody bieżące 2 962 551,00 153 812,00 3 116 363,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 4 000,00 29 000,00

Razem dochody bieżące 25 000,0(1 4 000,00 29 000,00
----

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 40 465 834,45 4 382 383,75 44 848 218,20

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

2 179 996,00 -1 692 749,66 487 246,34



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

w tym:
gmina Andrespol 111 662,00 0,00 111 662,00
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2911E 
od końca istniejącej do stacji paliw przy ul. Rokicińskiej, gmina 
Andrespol" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"

111 662,00 -24 912,82 86 749,18

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej 
w Bedoniu Przykościelnym, gm. Andrespol"

0,00 24 912,82 24 912,82

gmina Brojce 400 402,00 -156 129,40 244 272,60
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2923E 
od drogi wojewódzkiej nr 713 do miejscowości Wygoda, 
gm. Brojce"

261 702,00 -156 129,40 105 572,60

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"

138 700,00 138 700,00

gmina Koluszki 1 267 932,00 -1 267 932,00 0,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie drogi dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr2914E"

1 245 300,00 -1 245 300,00 0,00

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E 
w Gminie Koluszki"

22 632,00 -22 632,00 0,00

gmina Nowosolna 400 000,00 -268 688,26 131311,74
"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1186E 
- ul. Aksamitnej od końca istniejącego chodnika do granic 
z m. Łódź" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"

400 000,00 -268 688,26 131 311,74

Razem dochody majątkowe 2 179 996,00 ■ 1 692 749,66 487 246,34
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
w tym:

251 090,00 8 000,00 259 090,00

Województwo Łódzkie 251 090,00 8 000,00 259 090,00

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2915E 
w Karpinie, gm. Brojce" - etap II

251 090,00 8 000,00 259 090,00

Razem dochody majątkowe 251 090,00 8 000.0(1 259 090,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo 
-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
w tym:

1 877 519,99 -237 370,99 1 640 149,00

"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2911E 
od końca istniejącej do stacji paliw przy ul. Rokicińskiej, gmina 
Andrespol" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"

322 211,26 322 211,26



Dział Rozdział § T reść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu z ul. Akacjową 
i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej Górze, gm. Andrespol" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie przejścia 
dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"

49 839,30 49 839,30

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E 
w Gminie Koluszki"

67 896,00 -67 896,00 0,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie drogi dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez rozbudowę 
drogi powiatowej nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej 
w Różycy do ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym"

653 713,80 -169 474,99 484 238,81

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1186E 
- ul. Aksamitnej od końca istniejącego chodnika do granic 
z m. Łódź" w ramach przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej w Andrespolu"

467 741,80 467 741,80

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2915E 
w Karpinie, gm. Brojce" - etap II w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E 
i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

900,00 900,00

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2923E 
od drogi wojewódzkiej nr 713 do miejscowości Wygoda, 
gm. Brojce" w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

313 741,45 313 741,45

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości 
Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady Al 
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa odcinków dróg 
powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim"

1 476,38 1 476,38

Razem dochody majątkowe 1 877 519,99 -237 370,99 1 640 149,00
■■ ... ..... .. 1

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 4 3(18 605,99 -1 922 120,65 2 386 485,34
..............

OGÓŁEM DOCHODY 44 774 440,44 2 460 263,10 47 234 703,54



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

nadzorowany przez

Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

010 Rolnictwo i łowiectwo
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

4210
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

18 000,00
18 000,00
ii; boiijió

-2 641,00
-2 641,00
-7 641,00

15 359,00
15 359,00
15 359,00

01095 Pozostała działalność

4300
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

15 000,00
15 000,00

-151,00
-151,00

14 849,00
14 849,00

Razem wydatki bieżące 15 000,00 151,00 14 049,00

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

2310
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
gmina Brojce
gmina Koluszki 
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Koluszki
drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol
gmina Nowosolna
gmina Rzgów
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

3 592 951,00

585 724,00
858 242,00

567 618,00
290 624,00

280 067,00
851 635,00

1 017 283,00
3 592 951,00

20 000,00

20 000,00
0,00

20 000,00

3 612 951,00

605 724,00
858 242,00

567 618,00
290 624,00

280 067,00
851 635,00

1 017 283,00
3 612 951,00

Razem wydatki bieżące 3 592 951,00 20 000,00 3 612 951,00

60095 Pozostała działalność

4300
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

524 700,00
524 700,00

-69 050,00
-69 050,00

455 650,00
455 650,00

Razem wydatki bieżące 524 700,00 -69 050,00 455 650,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4110
4120

4170

Wydział Finansowo - Księgowy
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

349 300,00
33 870,00

3 000,00

-13 588,00
-1 270,00

-3 000,00

335 712,00
32 600,00

0,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

3 880,00

390 050,00

770,00

-17 088,00

4 650,00

372 962,00

ib>z<'in wydatki 390 Of.O.OO i 7 088.00 St/. 962.00

4300
Wydział Geodezji i Kartografii 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

52 419,00
52 419,00

~~ 524194)0

-17 610,00
-17 610,00

34 809,00
34 809,00

3 i 809.00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4010
4110
4120

4710

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

8 682 052,00
1 534 800,00

149 400,00

14 200,00

10 380 452,00

-250 052,00
-63 200,00

-4 100,00

3 400,00

-313 952,00

8 432 000,00
1 471 600,00

145 300,00

17 600,00

10 066 500,00

Razem wydatki bieżące it) 380 452,00 ■ 313 952.00 10 066 500,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

Razem wyda)lii bieżące

223 008,00
223 008,00
223 008,00

-200 442,00
-200 442,00
■■200 442?Ó0

22 566,00
22 566,00

7.2 5664)0

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

40 000,00
40 000,00
80 000,00

-40 000,00
-40 000,00
-80 000,00

0,00
0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 80 000,00 -80 000,00 0,00

2710

"Obsługa obserwatorium astronomicznego 
znajdującego się w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16 
oraz prowadzenie warsztatów astronomicznych 
dla dzieci i młodzieży z placówek oświatowych 
i szkół prowadzonych przez Gminę Koluszki 
i Powiat Łódzki Wschodni"
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
w tym:
gmina Koluszki
Razem dotacje na zadania bieżące

0,00

0,00
0,00

2 650,00

2 650,00
2 650,00

2 650,00

2 650,00
2 650,00

Razem wydatki bieżące 0.00 2 650,00 2 650,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

50 000,00
50 000,00

100 000,00

-45 000,00
-45 000,00
-90 000,00

5 000,00
5 000,00

10 000,00

Razem wydatki bieżące 100 000,00 -90 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

Wydział Finansowo - Księgowy



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

20 000,00
20 213,00
40 213,00

-15 000,00
-15 213,00
-30213,00

5 000,00
5 000,00

10 000,00

tbwm wydatki bicżtjrf 40 2 I.\«(ł .50 21?,,00 >0 000.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

2310

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno
- Pedagogiczna Doradztwa Zawodowego
i dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi n' Łodzi
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Razem dotacje na zadania bieżące

45 000,00

45 000,00

33 107,00

33 107,00

78 107,00

78 107,00

Razem wydatki bieżące 45 000,00 33 107,00 'W 107,00

85495 Pozostała działalność

4210
4260

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

85 100,00 
110 431,00 

195 531,00

195 531,00

-85 100,00
-80 431,00

-165 531,00
-ióFsiLtM

0,00 
30 000,00 
30 000,00

30 000,00

4210
4300

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

25 000,00
25 000,00
50 000,00

............. 50 (mTÓjTÓ

-25 000,00
-25 000,00
-50 000,00

-50 000,00

0,00 
0,00
0,00
—

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Zakup usług pozostałych 
w tym:
> wykonanie nasadzeń zastępczych
> przeprowadzenie pomiarów poziomu hałasu 
przez akredytowane laboratoria
> zagospodarowanie odpadów z wypadków
> opracowanie efektu ekologicznego dla zadania
pn. "Termomodernizacja budynku DPS w Lisowicach"
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

20 000,00

0,00
14 500,00

4 000,00
1 500,00

20 000,00

20 000,00

53 050,00

49 050,00
5 500,00

-1 500,00

53 050,00

53 050,00

73 050,00

49 050,00
20 000,00

4 000,00 
0,00

73 050,00

73 050,00

90095 Pozostała działalność

4300
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Zakup usług pozostałych 
w tym:
> opracowanie Programu Ochrony Środowiska
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2025 - 2028
z perspektywą na lata 2029 - 2032 oraz Raportu za okres 
od l stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2023 roku
z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na lata 2021 - 2024 z perspektywą 
na lata 2025 - 2028
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

-2 700,00

-2 700,00

-2 700,00

-2 700,00

12 300,00

12 300,00

12 300,00

12 300,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE i 0 742 .M,00 930 .071,00 b! OH 703,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 437 075,23 -2 523 834,68 12 913 240,55

w tym:
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2911E od końca istniejącej do stacji paliw przy 
ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

569 491,80 -73 780,80 495 711,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 135 618,54 -48 867,98 86 750,56
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 111 662,00 -24 912,82 86 749,18
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 322 211,26 322 211,26
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu 
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej 
Górze, gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie przejścia 
dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

76 680,00 0,00 76 680,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 26 840,70 26 840,70
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 49 839,30 49 839,30
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2912E 
- ul. Brzezińskiej w Bedoniu Przykościelnym, 
gm. Andrespol"

318 531,00 0,00 318 531,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 318 531,00 -24 912,82 293 618,18
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 0,00 24 912,82 24 912,82
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

964 702,80 -73 780,80 890 922,00

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - etap II 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E

858 593,00 8 000,00 866 593,00

i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 606 603,00 606 603,00
dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego 251 090,00 8 000,00 259 090,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 900,00 900,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brójce" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa odcinków dróg 
powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie

837 145,45 -311 945,45 525 200,00

Łódzkim Wschodnim"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 261 702,00 -155 816,05 105 885,95



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 261 702,00 -156 129,40 105 5 72,60
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 313 741,45 313 741,45
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"

555 264,00 0,00 555 264,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 416 564,00 416 564,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 138 700,00 138 700,00
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku Brojce - Wardzyn"

35 000,00 -35 000,00 0,00

- dokumentacja projektowa
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 35 000,00 -35 000,00 0,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 2 286 002,45 -338 945,45 1 947 057,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr2914E"

9 404 673,80 -9 404 673,80 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 7 505 660,00 -7 505 660,00 0,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 1 245 300,00 -1 245 300,00 0,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 653 713,80 -653 713,80 0,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym"

0,00 8 392 543,84 8 392 543,84

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 7 908 305,03 7 908 305,03
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 484 238,81 484238,81
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

442 077,00 -442 077,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 351 549,00 -351 549,00 0,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 22 632,00 -22 632,00 0,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 67 896,00 -67 896,00 0,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

9 846 750,80 -1 454 206,96 8 392 543,84

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca istniejącego 
chodnika do granic z m. Łódź" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

1 236 991,80 -517 388,80 719 603,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 369 250,00 -248 700,54 120 549,46
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 400 000,00 -268 688,26 131 311,74
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 467 741,80 467 741,80
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E

21 739,38 0,00 21 739,38

i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 20 263,00 20 263,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 476,38 1 476,38
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 258 731,18 -517 388,80 741 342,38

"Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3303E 
w m. Czyżeminek"

492 024,00 0,00 492 024,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 492 024,00 492 024,00
"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

80 000,00 -80 000,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 80 000,00 -80 000,00 0,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39"

10 768,00 0,00 10 768,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 10 768,00 10 768,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 582 792,00 -80 000,00 502 792,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

498 096,00 -59 512,67 438 583,33

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 498 096,00 -59 512,67 438 583,33
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Tuszyn

498 096,00 -59 512,67 438 583,33

Razem wydatki majątkowe własne 15 437 075,23 -2 523 834,68 12 913 240,55

Razem wydatki majątkowe 15 437 075,23 -2 523 834,68 12 913 240,55

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

4 366 193,45 -955 566,28 3 410 627,17

inwestycyjnych
w tym:
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"

1 425 000,00 1 425 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

2 941 193,45 -955 566,28 1 985 627,17

razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Tuszyn

2 941 193,45 -955 566,28 1 985 627,17

Razem wydatki majątkowe własne 4 366 193,45 -955 566,28 3 410 627,17

Razem wydatki majątkowe 4 366 193,45 -955 566,28 3 410 627,17



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
"Modernizacja mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 2917E w Lisowicach, gm. Koluszki” 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2919E poprzez 
budowę miejsc postojowych przy SP w Długiem 
gm. Koluszki"
"Opracowanie programu funkcjonalnego
- użytkowego na rozbudowę dróg powiatowych 
nr 2917E, 2918E i 2913E w Gminie Koluszki"

493 808,49

377 208,49

50 000,00

30 000,00

-86 600,00

-50 000,00

407 208,49

377 208,49

0,00

30 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 457 208,49 -50 000,00 407208,49

"Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
1233E w Bronisinie Dworskim"
"Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
2909E - ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku 
od ulicy Tuszyńskiej do ulicy Literackiej)"

18 300,00

18 300,00

-18 300,00

-18 300,00

0,00

0,00

razem dotacja dla gminy Rzgów 36 600,00 -36 600,00 0,00

Razem wydatki majątkowe h» drodze umów 
lub porozumień z jst

Razem wydatki majątkowe

493 808,49

493 808,49

-86 600,00

~8t>600.ÓÓ

407208,49

407 21)8.49

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

6050

"Modernizacja elementów budynku
przy ul. H. Sienkiewicza 3 w Łodzi” 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Razem wydatki majątkowe własne

3 877 254,00
3 877254,00

-492 179,00
-492 1 79,00

3 385 075,00
3 385 075,00

Razem wydatki majątkowe 3 877 254,00 492 179,00 3 385 075,00

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6050

"Prace konserwatorsko-budowlane najniższej 
kondygnacji pałacu w Lisowicach oraz rewaloryzacja 
części parku podworskiego i renowacja kaplicy 
na skarpie"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Razem wydatki majątkowe własne

155 000,00
755 000,00

-105 200,00
-105 200,00

49 800,00
49 800,00

Razem wydatki majątkowe 155 000,00 -105 200,00 49 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze

6050

"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkól nr 2 
w Koluszkach - dochodzenie do standardów 
obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno 
- Wychowawczy w Koluszkach" - etap II 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Razem wydatki majątkowe własne

Razem wydatki majątkowe

777 683,00
777 683,00

777 683,00

-777 683,00
-777 683,00

-777 683,00

0,00
0,00

0,00
..

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 25 107 014,17 -4 941 062.96 20 165 951,21

OGÓŁEM WYDATKI 40 849 338,17 -5 871 633,96 34 977 704,21



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 250,00 650,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 390,00 347,00 8 737,00
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

0,00 246,00 246,00

Razem dochody bieżące 8 79(MłÓ 8433)0 ~’96333)Ó
———

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE . ...........  8 79o’oo ”8433)0 9 633.0(1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst

WYDATKI BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

............... —

4010
4110

4210
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

________  _________

7 136,00
1 254,00

8 390,00

10 225,00
0,00

10 225,00
............. 18 61^00

83,00
41,00

124,00

-10 000,00 
719,00

-9 281,00

-9 157,00

7 219,00
1 295,00

8 514,00

225,00
719,00
944,00

9 458,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 18 615.(10 ^9 157,00 _ 9 458,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

3
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
0970 Wpływy z różnych dochodów 

tłazem dochody bieżące _______ _

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE

3 000,00

3 000.00

2 715,00

2 7HhÓÓ

5 715,00

-- jJ7k\00

..........5 7ibd»03^66,oó .........2 715jio



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

6 575,00
6 575,00

2 715,00
2 715,00

9 290,00
9 290,00

....
Razem wydatki bieżące ___________________ ____

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

0 575,00

6 575.00

2 715,00

2 715,00

9 290,00

9 290,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4010
4180

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne

66 041,00
887 665,00

953 706,00

476,00 
-16 947,00

-16 471,00

66 517,00
870 718,00

93 7 235,00

4210
4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

383 635,00
4 900,00

388 535,00

19 873,00
-476,00

19 397,00

403 508,00
4 424,00

407 932,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem wydatki bieżące

331 152,00

331152,00

1 673 393,00

-2 926,00

-2 926,00
o',óó

328 226,00

328 226,00

1 673 393,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 673 393,00 0,00 1 673 393,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

................ ....

0610

0690
0960

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów
Wpływy z różnych opłat
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

Razem dochody bieżące

286,00

72,00
33 300,00

33 658,00

208,00

108,00
9 800,00

10 116.00

494,00

180,00
43 100,00

43 774,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE _______ ............. 33 65870(1 ___ 10 116,00 ....... " 43 774310



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4740

4750

4850

4350

Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

500,00

6 205,42

1 322,98

8 028,40

20 000,00

20 000,00

28 028,40

0,00

14 000,00

14 000,00
14 000,oi»

500,00

6 205,42

1 322,98

8 028,40

34 000,00

34 000,00

42 02MO

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

9 619,00

9 619,00

9619,00

9 800,00

9 800,00

9 800,00

19 419,00

19 419,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 37 647,40 23 800,00 61 447,40



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

156,00 182,00 338,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45,00 117,00 162,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 259,00 61,00 320,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 020,00 926,00 8 946,00

Razem dochody bieżące ............. 8 480,00 1 286,00 9 766,00
———

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 8 480700 ....... 1 286J>Ó ......... 9766,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Plan 
na 2024 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2024 rok
I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

WYDATKI BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 868,00 1 868,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

42 123,00 7 736,00 49 859,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 349,00 1 513,00 9 862,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 52 340,00 9 249,00 61 589,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 223,00 -364,00 6 859,00

Razem zadania statutowe 7223,00 -364,00 6 859,00

Razem wydatki bieżące 59 563,00 H 885,00 68 448,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 734,00 3 734,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

61 063,00 2 615,00 63 678,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 396,00 507,00 12 903,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 77193,00 3 122,00 80 315,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 035,00 -1 429,00 4 606,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 408,00 -428,00 2 980,00
Razem zadania statutowe 9 443,00 -1 857,00 7 586,00

Razem wydatki bieżące 86 636,00 1 265,00 87 901,00
-———....-

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 146 199,00 10 150,00 156 349,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 639,00 -303 946,00 12 693,00

w tym:
"Dostosowanie budynku warsztatów szkolnych w Zespole Szkól 
nr 1 w Koluszkach do aktualnych wymagań przeciwpożarowych"

295 091,00 -292 630,00 2 461,00

"Rozbudowa warsztatów szkolnych w Zespole Szkól nr 1 
w Koluszkach poprzez utworzenie stanowiska praktycznej nauki 
zawodów związanych z mechaniką pojazdową"

21 548,00 -11 316,00 10 232,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

0,00 12 200,00 12 200,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Zakup testera diagnostycznego na wyposażenie pracowni 
diagnostycznej w Zespole Szkól nr 1 w Koluszkach"

Razem wydatki majątkowe własne

0,00

316 639,00

12 200,00

-291 746,00

12 200,00

24 893,00

Ibizem wvd::il;i niapjiliowo 'Jft 6.59.00 >91 746,00 '4 89.',.00
.

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE .'J6 6?>9,00 29 j 746,00 74 U93.00

OGÓŁEM WYDATKI 46/ j:/.s;.0(> ■ ZBf 96.00 181 242,00



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

312,00 104,00 416,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

19 054,00 3 931,00 22 985,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 950,00 -30,00 1 920,00

Razem dochodybieżyce .........  . ............. 21 316,00 4 005,00 _2532_L00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 21 316,00 4 005,00 25 321,00



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80105 Przedszkola specjalne
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego_______________________
Razem dochody bieżące

6 180,00

6 1800

1 420,00

1 420,00

7 600,00

7 60(^00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

0830
0920
0970

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów
Ra ze ni d ochody bież;) cc____________ ___

118 180,00 
650,00

15 800,00
134 630,00

17 020,00 
-290,00

4 400,00
21230,00

135 200,00 
360,00 

___ 20 200,00
j 55 760,00

... . —---
OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 140810,00 22 550,00 163 360,00



Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

253 390,00 34 000,00 287 390,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 172,00 172,00

Razem dochody bieżące 253 390,00 34 177,00 287 567.00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 253 390.00 34 177,00 287 567,00



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

4350

Fundusz Pomocy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

11 000,00

11 000,00

i HimuiJ

29 483,00

29 483,00

29 483,00

40 483,00

40 483,00
' '40 4833)0

———
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ..... ...i r<ibó,oo ... . 29 483,00 40 483,00



Załącznik Nr 16
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830 Wpływy z usług

tłazem dochody bieżące

3 416 092,00

3 416 092,00

10 000,00

10 000,00

3 426 092,00

3 426 092,00

3 416 092,00 10 000,00 3 426 0923)0OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE



Załącznik Nr 17
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 842 570,00 -88 000,00 2 754 570,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 002,00 -14 000,00 471 002,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
42 570,00 -4 000,00 38 570,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 202,00 -13 202,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
16 843,00 -3 500,00 13 343,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 3 400187,00 -122 702,00 3 277 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305 053,00 10 000,00 315 053,00
Razem zadania statutowe 305 053,00 10 000,00 315 053,00

Razem wydatki bieżące 3 705 240,00 •112 702,00 3 592 538,00
——

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 705 240,00 -i 12 702,00 3 592 538,00



Załącznik Nr 18
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830
0920
0970

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące __ ____

9 365 839,00 
3 300,00 

21 087,00

1" 2

-38 750,00
-1 016,00 
3 600,00

2'..

9 327 089,00
2 284,00

24 687,00

9354^060^00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

—

85395 Pozostała działalność

—

0830 Wpływy z usług 

(h'Jł!Łć 4 ___

OGÓŁEM DOCHODYBIEŻĄCE

0,00

" 9 390 226,00

38 400,00
1 L^^Mlo 

~ 2 234,00

38 400,00
38 dÓoJlO

9 392 460,00



Załącznik Nr 19
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120

4170

4210
4260
4300
4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

5 978 075,00
1 084 387,00

124 150,00

263 520,00
7 450 132,00

284 774,00
640 420,00
602 643,00
240 941,00

1 768 778,00
...... 9 218 91(1410

-167 175,00 
-39 278,00 
-10 039,00

-81 720,00
-298 212,00

77 376,00 
44 900,00 
90 922,00 
-1 780,00

211 418,00
-86 794,(10

5 810 900,00
1 045 109,00

114 111,00

181 800,00
7 151 920,00

362 150,00
685 320,00
693 565,00
239 161,00

1 980196,00
9 i 32 i i 6,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00
0,00

8 100,00
1 324,00

9 424,00

8 100,00
1 324,00

9 424,00

Razem wydatki bieżące 0,00 9 424,00 9 424,00
....... r - .......... -...-

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE______________ 9 218 910,00 -77 370,00 9 141 540,00



Załącznik Nr 20
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

„.. ----

0830
0920
0970

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

Rażeni dochody bieżące

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE

154 800,00 
456,00 
153,00

>55 1093)0

1554093)0

-84 800,00 
444,00 
-17,00

-84373,00

70 000,00 
900,00 
136,00

71 030,00

711)36,00



Załącznik Nr 21
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

—

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące _______ ________________

479 188,00
479188,00

479 u:koo

-84 373,00
-84 373,00

394 815,00
394 815,00

■84 373,00 394 815,00

OGÓŁEhTwY^l^ 479 188,00 -84 373,00 394 815,00



Załącznik Nr 22
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzime

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące______________________________

151 695,00
~~ 15i 695,00

3 300,00 
ńiiwi

154 995,00
EN 995,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 
w pieczy zastępczej
Razem dochody bieżące______________________________

0,00

.................... (M>0

2 510,00

.......... 2 510.00

2 510,00

2 510,00
—.... .....—■ — —... ... ...... ..

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 15 i 695,00 5 810,00 i 57 505,00



Załącznik Nr 23
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorisilnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe 
Razem wydatki bieżące

23 605,00
23 605,00

............ 23 605,00

3 300,00
3 300,00
3 300,00

26 905,00
26 905,00
26 905,00

85295 Pozostała działalność
2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

0,00

0,00

21 322,00

21 322,00

21 322,00

21 322,00

0,00 21 322,00 21 322,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4740

4850

4370
4860

Fundusz Pomocy
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

1 350,00

275,00

1 625,00

3 307,65
800,00

4107,65

162,00

33,00

195,00

356,95
96,00

452,95

1 512,00

308,00

1 820,00

3 664,60
896,00

4 560,60

Razem wydatki bieżące____________________________ 5 732,65 647,95 6 380,60

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat brzeziński
powiat chełmiński
powiat kielecki
powiat kutnowski
powiat lipnowski
powiat łaski
powiat łowicki
powiat pabianicki
powiat piotrkowski
powiat tomaszowski
powiat zgierski

704 785,00

21 300,00
20 400,00

0,00
25 200,00
19 200,00

115 700,00
13 800,00
13 800,00
24 300,00
15 088,00

142 500,00

8 000,00

8 000,00

712 785,00

21 300,00
20 400,00

8 000,00
25 200,00
19 200,00

115 700,00
13 800,00
13 800,00
24 300,00
15 088,00

142 500,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

4110
4120

4170
4710

powiat zielonogórski
miasto Łódź
Razem dotacje na zadania bielące

6 500,00
286 997,00

704 785,00 8 000,00

6 500,00
286 997,00

712 785,00

iiiwm v,vd;i(!:i bieżące 70: ■: mi 8 000.00 ■r^ 785,oo

„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych 
zawodowych i prowadzących rodzinne domy dziecka 
na lata 2024-2027”
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

12 398,40 
735,00

78 000,00
180,00

91 313,40

-516,60
-73,50

3 000,00
-180,00

2 229,90

11 881,80
661,50

81 000,00
0,00

93 543,30

Bazen^wydatki bieżące 91 313,40 ______ 93 543,30

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 825 436,05 35 499,8 860 935.90



Załącznik Nr 24
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości

600,00 500,00 1 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 3 270,00 14 270,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 230,00 230,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 122 000,00 -29 000,00 93 000,00

Razem dochody bieżące 133 600,00 ........ -25 000,00 108 600,00
....... .—

ogółe^dó^^^^^ 133 6003)0 -25 000,00 io« mójio



Załącznik Nr 25
do Uchwały Nr 315/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210

3110

"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego 
wschodniego"
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem wydatki bieżące

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

1 250,00
1 250,00

50 000,00
50 000,00
Si 250JlÓ

51 250,00

-1 250,00
-1 250,00

-50 000,00
-50 000,00

......Ą i 250,00

-51 250,00

0,00
0,00

0,00
0,00

......................(Mm

.... ...... ..........ojio


